
Race Cup
Kärnten 2025

w
w

w
.r

a
c
e
-c

u
p

-k
a
e
r
n

te
n

.a
t

4. Lauf
 

Slalom Wolfsberg 2

23.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE



Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

126 KRAXNER Thomas DNS 0:56,15 (1) 0:55,35 (1) 0:58,61 2 (6) 0:54,87 (1) 1:50,221 Suzuki Swift SportK

124 KOLLMANN  Juergen 0:59,64 DNS2 (2) 0:57,13 (3) 1:00,98 2 (10) 0:55,32 (2) 1:52,452 Opel Corsa B 2,23 2,23St

107 LÖSCHNIG Birgit 0:59,17 0:57,382 (1) 4 (3) 0:57,02 (2) 0:57,06 (1) 0:55,82 (3) 1:52,843 Suzuki Swift Sport 2,62 0,39K

120 GACH Björn DNF 0:58,90 (2) 0:57,87 2 (4) 0:57,71 (2) 0:56,78 2 (5) 1:56,494 Mini Cooper 6,27 3,65K

108 LÖSCHNIG Ferdinand DNF DNF DNF 0:59,67 (3) 0:58,86 (6) 1:58,535 Suzuki Swift Sport 8,31 2,04K

123 KOLLMANN Franz 1:04,65 DNS(3) 1:27,39 2 (12) 1:00,51 (5) 0:58,31 (4) 1:58,826 Opel Corsa B 8,60 0,29St

110 SMOLcNIK Rok DNF DNF 0:59,90 (5) 1:00,44 (4) DNF 2:00,347 Renault Clio 10,12 1,52

114 FIšER  Luka 1:08,67 DNF(5) 1:00,83 (6) 1:00,76 (8) 0:58,50 2 (8) 2:01,268 Renault Clio 11,04 0,92

119 FAYMANN Franz-Ivan 1:05,82 1:01,80(4) (4) 1:01,29 (7) 1:00,75 (7) 1:01,78 (9) 2:02,049 Peugeot 206 11,82 0,78K

105 STEINWENDER Lisa DNF DNF 1:03,90 (8) 1:02,44 (9) 0:59,88 (7) 2:02,3210 Renault Twingo RS 12,10 0,28K

130 WEDENIG Markus 1:11,27 1:03,28(6) (5) 1:02,15 2 (9) 1:22,78 (14) 1:01,54 5 (11) 2:10,6911 Peugeot 206 20,47 8,37K

129 WALZL Mattias DNF DNF 1:08,39 (10) 1:07,30 (11) 1:04,50 (10) 2:11,8012 Seat Ibiza 21,58 1,11K

111 ŽVIKART Danijela DNF 1:12,30 4 (6) 1:11,32 (11) 1:09,51 2 (12) 1:05,17 2 (12) 2:18,4913  Citroen C2 VTS 28,27 6,69

121 STEFANITSCH Raphael DNF DNF DNF 1:13,80 (13) 1:10,26 (13) 2:24,0614 Peugeot 206 33,84 5,57K

103 OGRIS Luca Suzuki Swift sportK

104 JOHAM  David Renault Twingo RS K

106 REINTHALER Sabine Suzuki Swift SportK

128 KRINNER Jan Suzuki Swift SportSt

18Genannt: 14Gestartet: 14Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

206 KUTTNER Herbert DNF 0:54,68 (1) 0:54,61 (1) 0:57,01 7 (4) 0:55,13 (3) 1:49,741 Ford Fiesta STSt

205 WALTER Daniel 0:56,96 0:55,322 (4) 2 (4) 0:54,99 (2) 0:57,31 4 (3) 0:55,01 (2) 1:50,002 Peiugeot 206 0,26 0,26K

202 SCHEUERER Manuela 0:58,21 0:57,31(2) (3) 0:56,18 (4) 0:59,48 (2) 0:54,94 (1) 1:51,123 Renault Clio 1,38 1,12S

203 KAUFMANN  Fabian 0:58,87 0:56,70(3) (2) 0:56,44 (5) 0:59,62 5 (5) 0:55,60 (4) 1:52,044 Peugeot 206 2,30 0,92K

207 HAAS Lukas 0:57,10 DNF(1) 0:55,59 (3) 0:56,70 (1) 0:56,78 (5) 1:52,295 Renault Clio 2,55 0,25ST

209 KUTTNER Julian 1:09,90 1:03,91(5) 2 (5) 1:04,15 (6) 1:06,28 (6) 1:01,00 (6) 2:05,156 Ford Fiesta ST 15,41 12,86St

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

312 SCHILBERZ Edwin 0:55,23 0:54,84(1) (1) 0:52,99 (1) 0:55,21 (4) 0:52,45 (2) 1:45,441 Renault Megane RSK

315 SPENDL Arno 0:55,39 0:54,08(2) 2 (2) 0:53,07 5 (8) 0:53,17 (1) 0:52,36 (1) 1:45,532 Ford Fiesta ST 0,09 0,09K

322 TRAUSSNIG Thomas 0:58,83 0:54,65(3) 2 (4) 0:53,54 (2) 0:55,20 (3) 0:53,24 (3) 1:46,783 Renault Megane 3
RS

1,34 1,25K

314 KRAXNER Thomas 0:58,98 DNS(4) 0:56,01 2 (7) 0:54,35 (2) 0:54,97 (5) 1:49,324 Opel Corsa OPC 3,88 2,54K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:58,90 0:56,558 (8) (3) 0:55,98 2 (6) 0:55,62 4 (8) 0:54,26 (4) 1:52,245 VW Polo GTI 6,80 2,92St

310 HAINZL Dietmar 1:03,63 1:03,10(5) 2 (10) 0:57,61 (4) 0:56,67 (5) 0:58,95 (7) 1:54,286 Porsche Boxster S 8,84 2,04St
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

306 BENIGNI Wolfram DNS DNS 0:57,83 (5) 0:57,28 (6) 0:57,22 (6) 1:54,507 Alpine A110 9,06 0,22K

320 HAAS Sebastian 1:00,74 0:57,344 (6) 2 (5) 0:56,32 (3) 0:56,64 4 (9) 0:56,16 4 (8) 1:56,488 Seat Leon 11,04 1,98ST

316 DUNST Franz 1:09,28 1:00,67(10) (6) 0:59,15 (9) 0:59,12 (7) 1:06,96 (11) 1:58,279 Porsche 911 3,0 SC 12,83 1,79K

308 KUMMER Tamara 1:06,13 1:04,77(7) (9) 1:01,29 (10) 1:01,16 2 (10) 1:01,32 (10) 2:02,6110 Porsche Boxster 17,17 4,34St

325 WACHMANN Christian 1:09,04 1:03,39(9) (7) 1:02,63 (12) DNF 1:00,85 (9) 2:03,4811 Porsche 911 18,04 0,87St

326 SCHERBLER Patrick DNF 1:01,87 2 (8) 1:02,45 (11) DNF DNF DNFMini R53K

302 SCHAUPERL Gernot DNSVw Polo GTI St

303 KIENZL Helmut DNSFord Fiesta ST200St

323 RUPPNIG Bianca DNSAudi A3K

15Genannt: 12Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

414 KIENZL Helmut 0:56,36 0:53,57(1) (1) 0:51,98 (1) 0:52,23 (2) 0:50,37 (1) 1:42,351 Ford Focus RS 4x4St

401 GRADWOHL Martin 0:56,38 0:53,61(2) (2) 0:52,95 (2) 0:52,20 (1) 0:50,86 (2) 1:43,062 Ford Focus RS 0,71 0,71NOE

403 KRAMER Alfi DNF 4:14,00 (5) 0:53,75 (3) 0:53,77 (4) 0:52,96 (3) 1:46,713 Toyota Yaris GR 4,36 3,65K

408 ŠAVLI Klemen 1:14,88 0:55,202 (5) 2 (3) 0:54,70 (4) 0:53,39 (3) 0:52,16 2 (4) 1:47,554 Toyota GR Yaris 5,20 0,84

412 SORG Markus 0:58,16 0:57,832 (4) (4) 0:55,93 (6) 0:54,96 (5) 0:55,23 (5) 1:50,195 Ford Focus RS 7,84 2,64OOE

416 KRAMER Alfred 0:57,26 DNS(3) 0:55,06 (5) 0:53,38 4 (6) 0:59,89 4 (6) 1:52,446 Toyota Yaris GR 10,09 2,25K

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

520 MURKO Maximilian 0:51,79 0:50,57(1) (1) 0:50,79 (1) 0:50,61 (1) 1:41,401 Citroen SaxoK

511 NOTHDURFTER Alfons DNF 0:54,62 (5) 0:53,28 (2) 0:52,02 (2) 0:51,72 (1) 1:43,742 SIMCA Rally II 2,34 2,34T

501 NOVAK Rene 0:58,43 0:52,822 (5) (2) 0:54,13 2 (7) 0:53,24 (3) 0:52,84 (2) 1:46,083 VW Lupo GTI 4,68 2,34K

503 LUNGKOFLER Karl DNS 0:53,49 2 (6) 0:53,29 2 (5) 0:53,86 (4) 0:51,68 2 (3) 1:47,544 Citroën Saxo 6,14 1,46K

516 ZUSCHNIG Christian 0:54,56 0:54,402 (2) (4) 0:53,42 (3) 0:54,70 (5) 0:53,87 4 (5) 1:48,125 Citroen Saxo 6,72 0,58K

505 DERFESER Christoph DNF 0:53,28 (3) 0:54,57 (4) DNF 0:53,86 2 (4) 1:50,436 Saxo 9,03 2,31T

509 TRANCAR Gašper 0:56,70 (7) 0:58,02 (9) 0:56,30 (6) DNS 1:54,327 Opel Corsa GSI 12,92 3,89

514 KROFL Dejan 0:58,56 1:04,95(3) 4 (10) 0:55,81 (6) 0:57,04 2 (7) DNS 1:54,858 Opel Corsa 13,45 0,53

513 POSARNIG Patrick 0:59,38 0:59,05(4) (8) 0:56,99 (8) DNF 0:57,39 2 (6) 1:56,389 Citroen Saxo 14,98 1,53K

519 MAZE Nik 1:02,81 1:02,45(6) 2 (9) 0:58,60 (10) DNS DNSOpel Corsa-

10Genannt: 10Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

601 DOMENIG Emanuel 0:54,73 0:53,36(1) (1) 0:53,37 (1) 0:53,70 (1) 0:52,26 (1) 1:45,631 Opel GösserCorsaK

610 KUTTNER Herbert DNS DNS 0:54,02 (2) 0:54,02 (2) DNF 1:48,042 Ford Fiesta ST 2,41 2,41St

www.race-cup-kaernten.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3



Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

604 KAUFMANN  Fabian DNS DNS 0:56,68 (4) 0:56,75 (4) 0:55,21 (2) 1:51,893 Peugeot 206 6,26 3,85K

603 DOMENIG Siegi DNF 0:56,14 4 (2) 0:54,41 2 (3) 0:56,12 (3) 0:54,57 2 (3) 1:52,534 Opel GösserCorsa 6,90 0,64K

614 VYSKOCIL Werner 1:09,37 1:05,78(2) 5 (3) 1:07,45 5 (5) DNS DNSOpel CalibraSt.

611 ZUSCHNIG Christian Renault MeganeK

6Genannt: 5Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

710 PRADER Hannes 0:54,43 0:53,30(3) (2) 0:51,33 (1) 0:51,42 (1) 0:50,71 2 (3) 1:42,751 VW Polo G65T

711 MARCHAT  Michael 0:53,75 0:52,15(1) (1) 0:52,28 (2) 0:52,10 (3) 0:51,58 2 (5) 1:44,382 Renault R5 Turbo
Evo1 

1,63 1,63St

702 SCHILBERZ Edwin DNS DNS 0:52,93 (3) 0:52,06 (2) 0:53,14 4 (12) 1:44,993 Renault Megane RS 2,24 0,61K

736 KRöLL Carina 0:56,68 0:53,56(5) (3) 0:53,21 (4) DNF 0:52,72 (4) 1:45,934 Mini Cooper 3,18 0,94T

730 TRAUSSNIG Thomas DNS DNS 0:53,79 (6) 0:54,65 (5) 0:52,42 (1) 1:46,215 Renault Megane 3
RS

3,46 0,28K

723 RUPPNIG Meinhard 0:55,70 0:54,886 (9) (5) 0:53,70 (5) 0:53,47 (4) 0:52,89 2 (7) 1:47,176 Fiat Bravo 4,42 0,96K

715 KRAXNER Thomas DNS DNS 0:53,93 (7) 0:54,75 (6) 0:53,58 (5) 1:47,517 Opel Corsa OPC 4,76 0,34K

735 AUSSERLECHNER Andreas 0:56,94 0:52,762 (6) 4 (6) 0:54,89 4 (13) 0:53,85 2 (8) 0:52,58 (2) 1:48,438 Mini Cooper 5,68 0,92T

701 PAUSCH Franz 0:54,29 0:53,68(2) (4) 0:53,29 2 (9) 0:53,34 2 (7) 0:54,32 2 (9) 1:50,639 Renault R5 Turbo 7,88 2,20K

725 BENIGNI Wolfram DNS 1:04,51 2 (11) 0:56,26 (11) 0:54,33 2 (9) 0:54,92 (8) 1:51,1810 Alpine A110 8,43 0,55K

713 KOLLMANN  Juergen 0:54,52 (4) 0:54,56 (8) DNF 0:55,09 2 (11) 1:51,6511 Opel Astra OPC# 8,90 0,47St

714 MARCHAT  Daniela 0:57,10 0:57,602 (7) 4 (10) 0:58,74 2 (16) 0:57,58 (13) 0:56,66 (10) 1:54,2412 Renault R5 Turbo
Evo1 

11,49 2,59St

737 SCHAUPERL Karl Heinz DNS DNS 0:55,53 2 (12) 0:55,90 2 (14) DNS 1:55,4313 VW Polo GTI 12,68 1,19St

719 PANGERŠIC Aleksander DNF 0:58,29 (7) 0:57,48 2 (15) 0:56,33 (9) DNF 1:55,8114 Audi A3 13,06 0,38-

734 ERRATH Franz 0:59,58 0:58,822 (8) 2 (9) 0:59,18 (14) 0:57,52 (12) 0:56,79 2 (13) 1:56,3115 Fiat Punto HGT 13,56 0,50

729 KOLLMANN Franz 0:58,19 DNS4 (10) 1:30,79 4 (17) 0:57,46 (11) 0:58,26 2 (14) 1:57,7216 Opel Astra OPC 14,97 1,41St

705 LANKER Wolfgang DNF 0:57,51 2 (8) 0:55,60 (10) DNF DNS DNFAudi TTK

709 SUMPER Jean-Lüc Audi TTK

717 MARCHAT Markus Fiat Stilo Rallye CupSt

731 LOINGER Hannes VW Polo G40T

732 LOINGER Sabrina VW Polo G40T

21Genannt: 17Gestartet: 16Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

801 GRADWOHL Martin DNS DNS 0:52,55 (1) 0:52,92 (3) 0:51,00 (1) 1:43,551 Ford Focus RSNOE

805 ŠAVLI Klemen DNS DNS 0:53,61 4 (5) 0:52,09 (1) 0:54,13 2 (4) 1:48,222 Toyota GR Yaris 4,67 4,67

810 KRAMER Alfred 0:53,50 DNS4 (2) 0:54,19 (2) 0:53,28 2 (5) 0:53,07 2 (2) 1:49,263 Toyota Yaris GR 5,71 1,04K

802 KRAMER Alfi 0:55,41 DNS(1) 0:55,45 2 (4) 0:54,38 (4) 0:52,87 4 (6) 1:51,254 Toyota Yaris GR 7,70 1,99K

806 KIENZL Helmut DNS DNS 0:52,73 7 (6) 0:52,54 (2) DNF 1:52,275 Ford Focus RS 4x4 8,72 1,02St

811 LESIcNIK  Danilo 0:59,92 0:59,70(3) 2 (1) DNF 0:57,10 (6) 0:55,61 (3) 1:52,716 Audi A3 9,16 0,44-
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Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

807 SORG Markus DNS DNS 0:55,40 2 (3) 0:54,37 5 (7) 0:54,35 2 (5) 1:53,757 Ford Focus RS 10,20 1,04OOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

414 KIENZL Helmut 0:56,36 0:53,57(3) (1) 0:51,98 (1) 0:52,23 (1) 0:50,37 (1) 1:42,351 Ford Focus RS 4x4St

312 SCHILBERZ Edwin 0:55,23 0:54,84(1) (3) 0:52,99 (2) 0:55,21 (8) 0:52,45 (3) 1:45,442 Renault Megane RS 3,09 3,09K

315 SPENDL Arno 0:55,39 0:54,08(2) 2 (4) 0:53,07 5 (21) 0:53,17 (2) 0:52,36 (2) 1:45,533 Ford Fiesta ST 3,18 0,09K

403 KRAMER Alfi DNF 4:14,00 (25) 0:53,75 (4) 0:53,77 (4) 0:52,96 (4) 1:46,714 Toyota Yaris GR 4,36 1,18K

322 TRAUSSNIG Thomas 0:58,83 0:54,65(7) 2 (7) 0:53,54 (3) 0:55,20 (7) 0:53,24 (5) 1:46,785 Renault Megane 3
RS

4,43 0,07K

408 ŠAVLI Klemen 1:14,88 0:55,202 (25) 2 (9) 0:54,70 (6) 0:53,39 (3) 0:52,16 2 (6) 1:47,556 Toyota GR Yaris 5,20 0,77

314 KRAXNER Thomas 0:58,98 DNS(10) 0:56,01 2 (20) 0:54,35 (5) 0:54,97 (10) 1:49,327 Opel Corsa OPC 6,97 1,77K

206 KUTTNER Herbert DNF 0:54,68 (2) 0:54,61 (5) 0:57,01 7 (29) 0:55,13 (12) 1:49,748 Ford Fiesta ST 7,39 0,42St

205 WALTER Daniel 0:56,96 0:55,322 (9) 2 (11) 0:54,99 (7) 0:57,31 4 (25) 0:55,01 (11) 1:50,009 Peiugeot 206 7,65 0,26K

412 SORG Markus 0:58,16 0:57,832 (11) (12) 0:55,93 (11) 0:54,96 (6) 0:55,23 (13) 1:50,1910 Ford Focus RS 7,84 0,19OOE

126 KRAXNER Thomas DNS 0:56,15 (5) 0:55,35 (9) 0:58,61 2 (21) 0:54,87 (8) 1:50,2211 Suzuki Swift Sport 7,87 0,03K

202 SCHEUERER Manuela 0:58,21 0:57,31(6) (10) 0:56,18 (12) 0:59,48 (16) 0:54,94 (9) 1:51,1212 Renault Clio 8,77 0,90S

203 KAUFMANN  Fabian 0:58,87 0:56,70(8) (8) 0:56,44 (14) 0:59,62 5 (30) 0:55,60 (15) 1:52,0413 Peugeot 206 9,69 0,92K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:58,90 0:56,558 (19) (6) 0:55,98 2 (19) 0:55,62 4 (17) 0:54,26 (7) 1:52,2414 VW Polo GTI 9,89 0,20St

207 HAAS Lukas 0:57,10 DNF(4) 0:55,59 (10) 0:56,70 (10) 0:56,78 (17) 1:52,2915 Renault Clio 9,94 0,05ST

416 KRAMER Alfred 0:57,26 DNS(5) 0:55,06 (8) 0:53,38 4 (13) 0:59,89 4 (30) 1:52,4416 Toyota Yaris GR 10,09 0,15K

124 KOLLMANN  Juergen 0:59,64 DNS2 (13) 0:57,13 (16) 1:00,98 2 (27) 0:55,32 (14) 1:52,4517 Opel Corsa B 10,10 0,01St

107 LÖSCHNIG Birgit 0:59,17 0:57,382 (12) 4 (16) 0:57,02 (15) 0:57,06 (11) 0:55,82 (16) 1:52,8418 Suzuki Swift Sport 10,49 0,39K

310 HAINZL Dietmar 1:03,63 1:03,10(14) 2 (22) 0:57,61 (17) 0:56,67 (9) 0:58,95 (22) 1:54,2819 Porsche Boxster S 11,93 1,44St

306 BENIGNI Wolfram DNS DNS 0:57,83 (18) 0:57,28 (12) 0:57,22 (18) 1:54,5020 Alpine A110 12,15 0,22K

320 HAAS Sebastian 1:00,74 0:57,344 (16) 2 (14) 0:56,32 (13) 0:56,64 4 (22) 0:56,16 4 (24) 1:56,4821 Seat Leon 14,13 1,98ST

120 GACH Björn DNF 0:58,90 (13) 0:57,87 2 (23) 0:57,71 (14) 0:56,78 2 (20) 1:56,4922 Mini Cooper 14,14 0,01K

316 DUNST Franz 1:09,28 1:00,67(22) (15) 0:59,15 (22) 0:59,12 (15) 1:06,96 (33) 1:58,2723 Porsche 911 3,0 SC 15,92 1,78K

108 LÖSCHNIG Ferdinand DNF DNF DNF 0:59,67 (18) 0:58,86 (21) 1:58,5324 Suzuki Swift Sport 16,18 0,26K

123 KOLLMANN Franz 1:04,65 DNS(15) 1:27,39 2 (35) 1:00,51 (20) 0:58,31 (19) 1:58,8225 Opel Corsa B 16,47 0,29St

110 SMOLcNIK Rok DNF DNF 0:59,90 (24) 1:00,44 (19) DNF 2:00,3426 Renault Clio 17,99 1,52

114 FIšER  Luka 1:08,67 DNF(20) 1:00,83 (25) 1:00,76 (24) 0:58,50 2 (25) 2:01,2627 Renault Clio 18,91 0,92

119 FAYMANN Franz-Ivan 1:05,82 1:01,80(17) (17) 1:01,29 (26) 1:00,75 (23) 1:01,78 (29) 2:02,0428 Peugeot 206 19,69 0,78K

105 STEINWENDER Lisa DNF DNF 1:03,90 (30) 1:02,44 (26) 0:59,88 (23) 2:02,3229 Renault Twingo RS 19,97 0,28K

308 KUMMER Tamara 1:06,13 1:04,77(18) (21) 1:01,29 (26) 1:01,16 2 (28) 1:01,32 (28) 2:02,6130 Porsche Boxster 20,26 0,29St

325 WACHMANN Christian 1:09,04 1:03,39(21) (19) 1:02,63 (29) DNF 1:00,85 (26) 2:03,4831 Porsche 911 21,13 0,87St

209 KUTTNER Julian 1:09,90 1:03,91(23) 2 (23) 1:04,15 (31) 1:06,28 (31) 1:01,00 (27) 2:05,1532 Ford Fiesta ST 22,80 1,67St

130 WEDENIG Markus 1:11,27 1:03,28(24) (18) 1:02,15 2 (31) 1:22,78 (35) 1:01,54 5 (32) 2:10,6933 Peugeot 206 28,34 5,54K

129 WALZL Mattias DNF DNF 1:08,39 (33) 1:07,30 (32) 1:04,50 (31) 2:11,8034 Seat Ibiza 29,45 1,11K

111 ŽVIKART Danijela DNF 1:12,30 4 (24) 1:11,32 (34) 1:09,51 2 (33) 1:05,17 2 (34) 2:18,4935  Citroen C2 VTS 36,14 6,69
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

121 STEFANITSCH Raphael DNF DNF DNF 1:13,80 (34) 1:10,26 (35) 2:24,0636 Peugeot 206 41,71 5,57K

326 SCHERBLER Patrick DNF 1:01,87 2 (20) 1:02,45 (28) DNF DNF DNFMini R53K

103 OGRIS Luca Suzuki Swift sportK

104 JOHAM  David Renault Twingo RS K

106 REINTHALER Sabine Suzuki Swift SportK

128 KRINNER Jan Suzuki Swift SportSt

302 SCHAUPERL Gernot DNSVw Polo GTI St

303 KIENZL Helmut DNSFord Fiesta ST200St

323 RUPPNIG Bianca DNSAudi A3K

44Genannt: 37Gestartet: 36Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

520 MURKO Maximilian 0:51,79 0:50,57(1) (1) 0:50,79 (1) 0:50,61 (1) 1:41,401 Citroen SaxoK

710 PRADER Hannes 0:54,43 0:53,30(4) (5) 0:51,33 (2) 0:51,42 (2) 0:50,71 2 (6) 1:42,752 VW Polo G65 1,35 1,35T

801 GRADWOHL Martin DNS DNS 0:52,55 (4) 0:52,92 (8) 0:51,00 (1) 1:43,553 Ford Focus RS 2,15 0,80NOE

511 NOTHDURFTER Alfons DNF 0:54,62 (10) 0:53,28 (7) 0:52,02 (3) 0:51,72 (2) 1:43,744 SIMCA Rally II 2,34 0,19T

711 MARCHAT  Michael 0:53,75 0:52,15(2) (2) 0:52,28 (3) 0:52,10 (6) 0:51,58 2 (9) 1:44,385 Renault R5 Turbo
Evo1 

2,98 0,64St

702 SCHILBERZ Edwin DNS DNS 0:52,93 (5) 0:52,06 (4) 0:53,14 4 (25) 1:44,996 Renault Megane RS 3,59 0,61K

601 DOMENIG Emanuel 0:54,73 0:53,36(6) (6) 0:53,37 (8) 0:53,70 (11) 0:52,26 (3) 1:45,637 Opel GösserCorsa 4,23 0,64K

736 KRöLL Carina 0:56,68 0:53,56(9) (7) 0:53,21 (6) DNF 0:52,72 (7) 1:45,938 Mini Cooper 4,53 0,30T

501 NOVAK Rene 0:58,43 0:52,822 (16) (3) 0:54,13 2 (21) 0:53,24 (9) 0:52,84 (8) 1:46,089 VW Lupo GTI 4,68 0,15K

730 TRAUSSNIG Thomas DNS DNS 0:53,79 (11) 0:54,65 (15) 0:52,42 (4) 1:46,2110 Renault Megane 3
RS

4,81 0,13K

723 RUPPNIG Meinhard 0:55,70 0:54,886 (17) (11) 0:53,70 (10) 0:53,47 (10) 0:52,89 2 (12) 1:47,1711 Fiat Bravo 5,77 0,96K

715 KRAXNER Thomas DNS DNS 0:53,93 (12) 0:54,75 (17) 0:53,58 (9) 1:47,5112 Opel Corsa OPC 6,11 0,34K

503 LUNGKOFLER Karl DNS 0:53,49 2 (12) 0:53,29 2 (17) 0:53,86 (12) 0:51,68 2 (11) 1:47,5413 Citroën Saxo 6,14 0,03K

610 KUTTNER Herbert DNS DNS 0:54,02 (13) 0:54,02 (13) DNF 1:48,0414 Ford Fiesta ST 6,64 0,50St

516 ZUSCHNIG Christian 0:54,56 0:54,402 (8) (9) 0:53,42 (9) 0:54,70 (16) 0:53,87 4 (26) 1:48,1215 Citroen Saxo 6,72 0,08K

805 ŠAVLI Klemen DNS DNS 0:53,61 4 (29) 0:52,09 (5) 0:54,13 2 (18) 1:48,2216 Toyota GR Yaris 6,82 0,10

735 AUSSERLECHNER Andreas 0:56,94 0:52,762 (12) 4 (14) 0:54,89 4 (32) 0:53,85 2 (20) 0:52,58 (5) 1:48,4317 Mini Cooper 7,03 0,21T

810 KRAMER Alfred 0:53,50 DNS4 (10) 0:54,19 (14) 0:53,28 2 (18) 0:53,07 2 (14) 1:49,2618 Toyota Yaris GR 7,86 0,83K

505 DERFESER Christoph DNF 0:53,28 (4) 0:54,57 (16) DNF 0:53,86 2 (17) 1:50,4319 Saxo 9,03 1,17T

701 PAUSCH Franz 0:54,29 0:53,68(3) (8) 0:53,29 2 (17) 0:53,34 2 (19) 0:54,32 2 (19) 1:50,6320 Renault R5 Turbo 9,23 0,20K

725 BENIGNI Wolfram DNS 1:04,51 2 (22) 0:56,26 (22) 0:54,33 2 (23) 0:54,92 (13) 1:51,1821 Alpine A110 9,78 0,55K

802 KRAMER Alfi 0:55,41 DNS(7) 0:55,45 2 (27) 0:54,38 (14) 0:52,87 4 (23) 1:51,2522 Toyota Yaris GR 9,85 0,07K

713 KOLLMANN  Juergen 0:54,52 (5) 0:54,56 (15) DNF 0:55,09 2 (24) 1:51,6523 Opel Astra OPC# 10,25 0,40St

604 KAUFMANN  Fabian DNS DNS 0:56,68 (24) 0:56,75 (25) 0:55,21 (15) 1:51,8924 Peugeot 206 10,49 0,24K

806 KIENZL Helmut DNS DNS 0:52,73 7 (34) 0:52,54 (7) DNF 1:52,2725 Ford Focus RS 4x4 10,87 0,38St

603 DOMENIG Siegi DNF 0:56,14 4 (18) 0:54,41 2 (23) 0:56,12 (21) 0:54,57 2 (21) 1:52,5326 Opel GösserCorsa 11,13 0,26K

811 LESIcNIK  Danilo 0:59,92 0:59,70(15) 2 (20) DNF 0:57,10 (26) 0:55,61 (16) 1:52,7127 Audi A3 11,31 0,18-
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

807 SORG Markus DNS DNS 0:55,40 2 (26) 0:54,37 5 (31) 0:54,35 2 (20) 1:53,7528 Ford Focus RS 12,35 1,04OOE

714 MARCHAT  Daniela 0:57,10 0:57,602 (13) 4 (19) 0:58,74 2 (35) 0:57,58 (28) 0:56,66 (22) 1:54,2429 Renault R5 Turbo
Evo1 

12,84 0,49St

509 TRANCAR Gašper 0:56,70 (13) 0:58,02 (30) 0:56,30 (22) DNS 1:54,3230 Opel Corsa GSI 12,92 0,08

514 KROFL Dejan 0:58,56 1:04,95(11) 4 (23) 0:55,81 (20) 0:57,04 2 (30) DNS 1:54,8531 Opel Corsa 13,45 0,53

737 SCHAUPERL Karl Heinz DNS DNS 0:55,53 2 (28) 0:55,90 2 (29) DNS 1:55,4332 VW Polo GTI 14,03 0,58St

719 PANGERŠIC Aleksander DNF 0:58,29 (15) 0:57,48 2 (33) 0:56,33 (23) DNF 1:55,8133 Audi A3 14,41 0,38-

513 POSARNIG Patrick 0:59,38 0:59,05(14) (16) 0:56,99 (25) DNF 0:57,39 2 (27) 1:56,3834 Citroen Saxo 14,98 0,57K

729 KOLLMANN Franz 0:58,19 DNS4 (18) 1:30,79 4 (37) 0:57,46 (27) 0:58,26 2 (28) 1:57,7235 Opel Astra OPC 16,32 1,34St

705 LANKER Wolfgang DNF 0:57,51 2 (17) 0:55,60 (19) DNF DNS DNFAudi TTK

519 MAZE Nik 1:02,81 1:02,45(19) 2 (21) 0:58,60 (31) DNS DNSOpel Corsa-

614 VYSKOCIL Werner 1:09,37 1:05,78(20) 5 (24) 1:07,45 5 (36) DNS DNSOpel CalibraSt.

611 ZUSCHNIG Christian Renault MeganeK

709 SUMPER Jean-Lüc Audi TTK

717 MARCHAT Markus Fiat Stilo Rallye CupSt

731 LOINGER Hannes VW Polo G40T

732 LOINGER Sabrina VW Polo G40T

43Genannt: 38Gestartet: 35Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

520 MURKO Maximilian 0:51,79 0:50,57(1) (1) 0:50,79 (1) 0:50,61 (1) 1:41,401 Citroen SaxoK

414 KIENZL Helmut 0:56,36 0:53,57(10) (8) 0:51,98 (3) 0:52,23 (8) 0:50,37 (1) 1:42,352 Ford Focus RS 4x4 0,95 0,95St

710 PRADER Hannes 0:54,43 0:53,30(4) (5) 0:51,33 (2) 0:51,42 (2) 0:50,71 2 (10) 1:42,753 VW Polo G65 1,35 0,40T

401 GRADWOHL Martin 0:56,38 0:53,61(11) (9) 0:52,95 (7) 0:52,20 (7) 0:50,86 (2) 1:43,064 Ford Focus RS 1,66 0,31NOE

801 GRADWOHL Martin DNS DNS 0:52,55 (5) 0:52,92 (10) 0:51,00 (3) 1:43,555 Ford Focus RS 2,15 0,49NOE

511 NOTHDURFTER Alfons DNF 0:54,62 (12) 0:53,28 (10) 0:52,02 (3) 0:51,72 (4) 1:43,746 SIMCA Rally II 2,34 0,19T

711 MARCHAT  Michael 0:53,75 0:52,15(2) (2) 0:52,28 (4) 0:52,10 (6) 0:51,58 2 (15) 1:44,387 Renault R5 Turbo
Evo1 

2,98 0,64St

702 SCHILBERZ Edwin DNS DNS 0:52,93 (6) 0:52,06 (4) 0:53,14 4 (43) 1:44,998 Renault Megane RS 3,59 0,61K

312 SCHILBERZ Edwin 0:55,23 0:54,84(7) (14) 0:52,99 (8) 0:55,21 (26) 0:52,45 (8) 1:45,449 Renault Megane RS 4,04 0,45K

315 SPENDL Arno 0:55,39 0:54,08(8) 2 (17) 0:53,07 5 (52) 0:53,17 (11) 0:52,36 (6) 1:45,5310 Ford Fiesta ST 4,13 0,09K

601 DOMENIG Emanuel 0:54,73 0:53,36(6) (6) 0:53,37 (11) 0:53,70 (15) 0:52,26 (5) 1:45,6311 Opel GösserCorsa 4,23 0,10K

736 KRöLL Carina 0:56,68 0:53,56(13) (7) 0:53,21 (9) DNF 0:52,72 (11) 1:45,9312 Mini Cooper 4,53 0,30T

501 NOVAK Rene 0:58,43 0:52,822 (28) (3) 0:54,13 2 (33) 0:53,24 (12) 0:52,84 (12) 1:46,0813 VW Lupo GTI 4,68 0,15K

730 TRAUSSNIG Thomas DNS DNS 0:53,79 (16) 0:54,65 (21) 0:52,42 (7) 1:46,2114 Renault Megane 3
RS

4,81 0,13K

403 KRAMER Alfi DNF 4:14,00 (51) 0:53,75 (15) 0:53,77 (16) 0:52,96 (13) 1:46,7115 Toyota Yaris GR 5,31 0,50K

322 TRAUSSNIG Thomas 0:58,83 0:54,65(19) 2 (20) 0:53,54 (13) 0:55,20 (25) 0:53,24 (14) 1:46,7816 Renault Megane 3
RS

5,38 0,07K

723 RUPPNIG Meinhard 0:55,70 0:54,886 (32) (15) 0:53,70 (14) 0:53,47 (14) 0:52,89 2 (21) 1:47,1717 Fiat Bravo 5,77 0,39K

715 KRAXNER Thomas DNS DNS 0:53,93 (17) 0:54,75 (23) 0:53,58 (15) 1:47,5118 Opel Corsa OPC 6,11 0,34K

503 LUNGKOFLER Karl DNS 0:53,49 2 (16) 0:53,29 2 (26) 0:53,86 (17) 0:51,68 2 (17) 1:47,5419 Citroën Saxo 6,14 0,03K

408 ŠAVLI Klemen 1:14,88 0:55,202 (47) 2 (24) 0:54,70 (23) 0:53,39 (13) 0:52,16 2 (18) 1:47,5520 Toyota GR Yaris 6,15 0,01
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

610 KUTTNER Herbert DNS DNS 0:54,02 (18) 0:54,02 (18) DNF 1:48,0421 Ford Fiesta ST 6,64 0,49St

516 ZUSCHNIG Christian 0:54,56 0:54,402 (12) (11) 0:53,42 (12) 0:54,70 (22) 0:53,87 4 (45) 1:48,1222 Citroen Saxo 6,72 0,08K

805 ŠAVLI Klemen DNS DNS 0:53,61 4 (46) 0:52,09 (5) 0:54,13 2 (35) 1:48,2223 Toyota GR Yaris 6,82 0,10

735 AUSSERLECHNER Andreas 0:56,94 0:52,762 (21) 4 (23) 0:54,89 4 (54) 0:53,85 2 (29) 0:52,58 (9) 1:48,4324 Mini Cooper 7,03 0,21T

810 KRAMER Alfred 0:53,50 DNS4 (16) 0:54,19 (19) 0:53,28 2 (27) 0:53,07 2 (26) 1:49,2625 Toyota Yaris GR 7,86 0,83K

314 KRAXNER Thomas 0:58,98 DNS(23) 0:56,01 2 (50) 0:54,35 (19) 0:54,97 (24) 1:49,3226 Opel Corsa OPC 7,92 0,06K

206 KUTTNER Herbert DNF 0:54,68 (13) 0:54,61 (22) 0:57,01 7 (62) 0:55,13 (27) 1:49,7427 Ford Fiesta ST 8,34 0,42St

205 WALTER Daniel 0:56,96 0:55,322 (22) 2 (26) 0:54,99 (24) 0:57,31 4 (58) 0:55,01 (25) 1:50,0028 Peiugeot 206 8,60 0,26K

412 SORG Markus 0:58,16 0:57,832 (27) (27) 0:55,93 (32) 0:54,96 (24) 0:55,23 (29) 1:50,1929 Ford Focus RS 8,79 0,19OOE

126 KRAXNER Thomas DNS 0:56,15 (18) 0:55,35 (28) 0:58,61 2 (54) 0:54,87 (20) 1:50,2230 Suzuki Swift Sport 8,82 0,03K

505 DERFESER Christoph DNF 0:53,28 (4) 0:54,57 (21) DNF 0:53,86 2 (34) 1:50,4331 Saxo 9,03 0,21T

701 PAUSCH Franz 0:54,29 0:53,68(3) (10) 0:53,29 2 (26) 0:53,34 2 (28) 0:54,32 2 (36) 1:50,6332 Renault R5 Turbo 9,23 0,20K

202 SCHEUERER Manuela 0:58,21 0:57,31(17) (25) 0:56,18 (34) 0:59,48 (49) 0:54,94 (23) 1:51,1233 Renault Clio 9,72 0,49S

725 BENIGNI Wolfram DNS 1:04,51 2 (47) 0:56,26 (35) 0:54,33 2 (32) 0:54,92 (22) 1:51,1834 Alpine A110 9,78 0,06K

802 KRAMER Alfi 0:55,41 DNS(9) 0:55,45 2 (44) 0:54,38 (20) 0:52,87 4 (41) 1:51,2535 Toyota Yaris GR 9,85 0,07K

713 KOLLMANN  Juergen 0:54,52 (5) 0:54,56 (20) DNF 0:55,09 2 (42) 1:51,6536 Opel Astra OPC# 10,25 0,40St

604 KAUFMANN  Fabian DNS DNS 0:56,68 (39) 0:56,75 (36) 0:55,21 (28) 1:51,8937 Peugeot 206 10,49 0,24K

203 KAUFMANN  Fabian 0:58,87 0:56,70(20) (21) 0:56,44 (38) 0:59,62 5 (63) 0:55,60 (31) 1:52,0438 Peugeot 206 10,64 0,15K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:58,90 0:56,558 (40) (19) 0:55,98 2 (49) 0:55,62 4 (50) 0:54,26 (19) 1:52,2439 VW Polo GTI 10,84 0,20St

806 KIENZL Helmut DNS DNS 0:52,73 7 (58) 0:52,54 (9) DNF 1:52,2740 Ford Focus RS 4x4 10,87 0,03St

207 HAAS Lukas 0:57,10 DNF(14) 0:55,59 (29) 0:56,70 (35) 0:56,78 (40) 1:52,2941 Renault Clio 10,89 0,02ST

416 KRAMER Alfred 0:57,26 DNS(15) 0:55,06 (25) 0:53,38 4 (40) 0:59,89 4 (60) 1:52,4442 Toyota Yaris GR 11,04 0,15K

124 KOLLMANN  Juergen 0:59,64 DNS2 (31) 0:57,13 (42) 1:00,98 2 (60) 0:55,32 (30) 1:52,4543 Opel Corsa B 11,05 0,01St

603 DOMENIG Siegi DNF 0:56,14 4 (33) 0:54,41 2 (37) 0:56,12 (30) 0:54,57 2 (38) 1:52,5344 Opel GösserCorsa 11,13 0,08K

811 LESIcNIK  Danilo 0:59,92 0:59,70(26) 2 (38) DNF 0:57,10 (38) 0:55,61 (32) 1:52,7145 Audi A3 11,31 0,18-

107 LÖSCHNIG Birgit 0:59,17 0:57,382 (29) 4 (36) 0:57,02 (41) 0:57,06 (37) 0:55,82 (33) 1:52,8446 Suzuki Swift Sport 11,44 0,13K

807 SORG Markus DNS DNS 0:55,40 2 (43) 0:54,37 5 (48) 0:54,35 2 (37) 1:53,7547 Ford Focus RS 12,35 0,91OOE

714 MARCHAT  Daniela 0:57,10 0:57,602 (24) 4 (37) 0:58,74 2 (61) 0:57,58 (43) 0:56,66 (39) 1:54,2448 Renault R5 Turbo
Evo1 

12,84 0,49St

310 HAINZL Dietmar 1:03,63 1:03,10(35) 2 (45) 0:57,61 (46) 0:56,67 (34) 0:58,95 (50) 1:54,2849 Porsche Boxster S 12,88 0,04St

509 TRANCAR Gašper 0:56,70 (21) 0:58,02 (51) 0:56,30 (31) DNS 1:54,3250 Opel Corsa GSI 12,92 0,04

306 BENIGNI Wolfram DNS DNS 0:57,83 (48) 0:57,28 (39) 0:57,22 (44) 1:54,5051 Alpine A110 13,10 0,18K

514 KROFL Dejan 0:58,56 1:04,95(18) 4 (48) 0:55,81 (31) 0:57,04 2 (46) DNS 1:54,8552 Opel Corsa 13,45 0,35

737 SCHAUPERL Karl Heinz DNS DNS 0:55,53 2 (45) 0:55,90 2 (45) DNS 1:55,4353 VW Polo GTI 14,03 0,58St

719 PANGERŠIC Aleksander DNF 0:58,29 (28) 0:57,48 2 (57) 0:56,33 (32) DNF 1:55,8154 Audi A3 14,41 0,38-

734 ERRATH Franz 0:59,58 0:58,822 (30) 2 (35) 0:59,18 (56) 0:57,52 (42) 0:56,79 2 (48) 1:56,3155 Fiat Punto HGT 14,91 0,50

513 POSARNIG Patrick 0:59,38 0:59,05(25) (30) 0:56,99 (40) DNF 0:57,39 2 (51) 1:56,3856 Citroen Saxo 14,98 0,07K

320 HAAS Sebastian 1:00,74 0:57,344 (37) 2 (31) 0:56,32 (36) 0:56,64 4 (55) 0:56,16 4 (53) 1:56,4857 Seat Leon 15,08 0,10ST

120 GACH Björn DNF 0:58,90 (29) 0:57,87 2 (59) 0:57,71 (44) 0:56,78 2 (47) 1:56,4958 Mini Cooper 15,09 0,01K

729 KOLLMANN Franz 0:58,19 DNS4 (33) 1:30,79 4 (74) 0:57,46 (41) 0:58,26 2 (54) 1:57,7259 Opel Astra OPC 16,32 1,23St

316 DUNST Franz 1:09,28 1:00,67(43) (34) 0:59,15 (55) 0:59,12 (47) 1:06,96 (63) 1:58,2760 Porsche 911 3,0 SC 16,87 0,55K
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

108 LÖSCHNIG Ferdinand DNF DNF DNF 0:59,67 (51) 0:58,86 (49) 1:58,5361 Suzuki Swift Sport 17,13 0,26K

123 KOLLMANN Franz 1:04,65 DNS(36) 1:27,39 2 (73) 1:00,51 (53) 0:58,31 (46) 1:58,8262 Opel Corsa B 17,42 0,29St

110 SMOLcNIK Rok DNF DNF 0:59,90 (60) 1:00,44 (52) DNF 2:00,3463 Renault Clio 18,94 1,52

114 FIšER  Luka 1:08,67 DNF(41) 1:00,83 (62) 1:00,76 (57) 0:58,50 2 (55) 2:01,2664 Renault Clio 19,86 0,92

119 FAYMANN Franz-Ivan 1:05,82 1:01,80(38) (39) 1:01,29 (63) 1:00,75 (56) 1:01,78 (59) 2:02,0465 Peugeot 206 20,64 0,78K

105 STEINWENDER Lisa DNF DNF 1:03,90 (67) 1:02,44 (59) 0:59,88 (52) 2:02,3266 Renault Twingo RS 20,92 0,28K

308 KUMMER Tamara 1:06,13 1:04,77(39) (44) 1:01,29 (63) 1:01,16 2 (61) 1:01,32 (58) 2:02,6167 Porsche Boxster 21,21 0,29St

325 WACHMANN Christian 1:09,04 1:03,39(42) (41) 1:02,63 (66) DNF 1:00,85 (56) 2:03,4868 Porsche 911 22,08 0,87St

209 KUTTNER Julian 1:09,90 1:03,91(45) 2 (46) 1:04,15 (68) 1:06,28 (64) 1:01,00 (57) 2:05,1569 Ford Fiesta ST 23,75 1,67St

130 WEDENIG Markus 1:11,27 1:03,28(46) (40) 1:02,15 2 (68) 1:22,78 (68) 1:01,54 5 (62) 2:10,6970 Peugeot 206 29,29 5,54K

129 WALZL Mattias DNF DNF 1:08,39 (70) 1:07,30 (65) 1:04,50 (61) 2:11,8071 Seat Ibiza 30,40 1,11K

111 ŽVIKART Danijela DNF 1:12,30 4 (50) 1:11,32 (71) 1:09,51 2 (66) 1:05,17 2 (64) 2:18,4972  Citroen C2 VTS 37,09 6,69

121 STEFANITSCH Raphael DNF DNF DNF 1:13,80 (67) 1:10,26 (65) 2:24,0673 Peugeot 206 42,66 5,57K

705 LANKER Wolfgang DNF 0:57,51 2 (32) 0:55,60 (30) DNF DNS DNFAudi TTK

519 MAZE Nik 1:02,81 1:02,45(34) 2 (43) 0:58,60 (53) DNS DNSOpel Corsa-

326 SCHERBLER Patrick DNF 1:01,87 2 (42) 1:02,45 (65) DNF DNF DNFMini R53K

614 VYSKOCIL Werner 1:09,37 1:05,78(44) 5 (49) 1:07,45 5 (72) DNS DNSOpel CalibraSt.

103 OGRIS Luca Suzuki Swift sportK

104 JOHAM  David Renault Twingo RS K

106 REINTHALER Sabine Suzuki Swift SportK

128 KRINNER Jan Suzuki Swift SportSt

302 SCHAUPERL Gernot DNSVw Polo GTI St

303 KIENZL Helmut DNSFord Fiesta ST200St

323 RUPPNIG Bianca DNSAudi A3K

611 ZUSCHNIG Christian Renault MeganeK

709 SUMPER Jean-Lüc Audi TTK

717 MARCHAT Markus Fiat Stilo Rallye CupSt

731 LOINGER Hannes VW Polo G40T

732 LOINGER Sabrina VW Polo G40T

89Genannt: 77Gestartet: 73Gewertet: 0Disqualifiziert:

Zusatzwertungen Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

202 SCHEUERER Manuela 0:58,21 0:57,31(2) (3) 0:56,18 (4) 0:59,48 (2) 0:54,94 (1) 1:51,121 Renault Clio 1,38S

107 LÖSCHNIG Birgit 0:59,17 0:57,382 (1) 4 (3) 0:57,02 (2) 0:57,06 (1) 0:55,82 (3) 1:52,842 Suzuki Swift Sport 2,62K

736 KRöLL Carina 0:56,68 0:53,56(5) (3) 0:53,21 (4) DNF 0:52,72 (4) 1:45,933 Mini Cooper 3,18T

714 MARCHAT  Daniela 0:57,10 0:57,602 (7) 4 (10) 0:58,74 2 (16) 0:57,58 (13) 0:56,66 (10) 1:54,244 Renault R5 Turbo
Evo1 

11,49St

105 STEINWENDER Lisa DNF DNF 1:03,90 (8) 1:02,44 (9) 0:59,88 (7) 2:02,325 Renault Twingo RS 12,10K

308 KUMMER Tamara 1:06,13 1:04,77(7) (9) 1:01,29 (10) 1:01,16 2 (10) 1:01,32 (10) 2:02,616 Porsche Boxster 17,17St

111 ŽVIKART Danijela DNF 1:12,30 4 (6) 1:11,32 (11) 1:09,51 2 (12) 1:05,17 2 (12) 2:18,497  Citroen C2 VTS 28,27
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

732 LOINGER Sabrina VW Polo G40T

106 REINTHALER Sabine Suzuki Swift SportK

323 RUPPNIG Bianca DNSAudi A3K

10Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Zusatzwertungen Rookie
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

207 HAAS Lukas 0:57,10 DNF(1) 0:55,59 (3) 0:56,70 (1) 0:56,78 (5) 1:52,291 Renault Clio 2,55ST

120 GACH Björn DNF 0:58,90 (2) 0:57,87 2 (4) 0:57,71 (2) 0:56,78 2 (5) 1:56,492 Mini Cooper 6,27K

114 FIšER  Luka 1:08,67 DNF(5) 1:00,83 (6) 1:00,76 (8) 0:58,50 2 (8) 2:01,263 Renault Clio 11,04

320 HAAS Sebastian 1:00,74 0:57,344 (6) 2 (5) 0:56,32 (3) 0:56,64 4 (9) 0:56,16 4 (8) 1:56,483 Seat Leon 11,04ST

513 POSARNIG Patrick 0:59,38 0:59,05(4) (8) 0:56,99 (8) DNF 0:57,39 2 (6) 1:56,385 Citroen Saxo 14,98K

209 KUTTNER Julian 1:09,90 1:03,91(5) 2 (5) 1:04,15 (6) 1:06,28 (6) 1:01,00 (6) 2:05,156 Ford Fiesta ST 15,41St

129 WALZL Mattias DNF DNF 1:08,39 (10) 1:07,30 (11) 1:04,50 (10) 2:11,807 Seat Ibiza 21,58K

717 MARCHAT Markus Fiat Stilo Rallye CupSt

128 KRINNER Jan Suzuki Swift SportSt

709 SUMPER Jean-Lüc Audi TTK

323 RUPPNIG Bianca DNSAudi A3K

11Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I - M bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

126 KRAXNER Thomas DNS 0:56,15 (1) 0:55,35 (1) 0:58,61 2 (6) 0:54,87 (1) 1:50,221 Suzuki Swift SportK

124 KOLLMANN  Juergen 0:59,64 DNS2 (2) 0:57,13 (3) 1:00,98 2 (10) 0:55,32 (2) 1:52,452 Opel Corsa B 2,23 2,23St

107 LÖSCHNIG Birgit 0:59,17 0:57,382 (1) 4 (3) 0:57,02 (2) 0:57,06 (1) 0:55,82 (3) 1:52,843 Suzuki Swift Sport 2,62 0,39K

120 GACH Björn DNF 0:58,90 (2) 0:57,87 2 (4) 0:57,71 (2) 0:56,78 2 (5) 1:56,494 Mini Cooper 6,27 3,65K

108 LÖSCHNIG Ferdinand DNF DNF DNF 0:59,67 (3) 0:58,86 (6) 1:58,535 Suzuki Swift Sport 8,31 2,04K

123 KOLLMANN Franz 1:04,65 DNS(3) 1:27,39 2 (10) 1:00,51 (5) 0:58,31 (4) 1:58,826 Opel Corsa B 8,60 0,29St

110 SMOLcNIK Rok DNF DNF 0:59,90 (5) 1:00,44 (4) DNF 2:00,347 Renault Clio 10,12 1,52

114 FIšER  Luka 1:08,67 DNF(5) 1:00,83 (6) 1:00,76 (8) 0:58,50 2 (8) 2:01,268 Renault Clio 11,04 0,92

119 FAYMANN Franz-Ivan 1:05,82 1:01,80(4) (4) 1:01,29 (7) 1:00,75 (7) 1:01,78 (9) 2:02,049 Peugeot 206 11,82 0,78K

105 STEINWENDER Lisa DNF DNF 1:03,90 (8) 1:02,44 (9) 0:59,88 (7) 2:02,3210 Renault Twingo RS 12,10 0,28K

111 ŽVIKART Danijela DNF 1:12,30 4 (5) 1:11,32 (9) 1:09,51 2 (11) 1:05,17 2 (10) 2:18,4911  Citroen C2 VTS 28,27 16,17

121 STEFANITSCH Raphael DNF DNF DNF 1:13,80 (12) 1:10,26 (11) 2:24,0612 Peugeot 206 33,84 5,57K

103 OGRIS Luca Suzuki Swift sportK

104 JOHAM  David Renault Twingo RS K

106 REINTHALER Sabine Suzuki Swift SportK

15Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Division I - M bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

206 KUTTNER Herbert DNF 0:54,68 (1) 0:54,61 (1) 0:57,01 7 (4) 0:55,13 (3) 1:49,741 Ford Fiesta STSt

205 WALTER Daniel 0:56,96 0:55,322 (4) 2 (4) 0:54,99 (2) 0:57,31 4 (3) 0:55,01 (2) 1:50,002 Peiugeot 206 0,26 0,26K

202 SCHEUERER Manuela 0:58,21 0:57,31(2) (3) 0:56,18 (4) 0:59,48 (2) 0:54,94 (1) 1:51,123 Renault Clio 1,38 1,12S

203 KAUFMANN  Fabian 0:58,87 0:56,70(3) (2) 0:56,44 (5) 0:59,62 5 (5) 0:55,60 (4) 1:52,044 Peugeot 206 2,30 0,92K

207 HAAS Lukas 0:57,10 DNF(1) 0:55,59 (3) 0:56,70 (1) 0:56,78 (5) 1:52,295 Renault Clio 2,55 0,25ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I - M über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

312 SCHILBERZ Edwin 0:55,23 0:54,84(1) (1) 0:52,99 (1) 0:55,21 (3) 0:52,45 (2) 1:45,441 Renault Megane RSK

315 SPENDL Arno 0:55,39 0:54,08(2) 2 (2) 0:53,07 5 (7) 0:53,17 (1) 0:52,36 (1) 1:45,532 Ford Fiesta ST 0,09 0,09K

314 KRAXNER Thomas 0:58,98 DNS(3) 0:56,01 2 (6) 0:54,35 (2) 0:54,97 (4) 1:49,323 Opel Corsa OPC 3,88 3,79K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:58,90 0:56,558 (7) (3) 0:55,98 2 (5) 0:55,62 4 (7) 0:54,26 (3) 1:52,244 VW Polo GTI 6,80 2,92St

310 HAINZL Dietmar 1:03,63 1:03,10(4) 2 (7) 0:57,61 (3) 0:56,67 (4) 0:58,95 (6) 1:54,285 Porsche Boxster S 8,84 2,04St

306 BENIGNI Wolfram DNS DNS 0:57,83 (4) 0:57,28 (5) 0:57,22 (5) 1:54,506 Alpine A110 9,06 0,22K

320 HAAS Sebastian 1:00,74 0:57,344 (5) 2 (4) 0:56,32 (2) 0:56,64 4 (8) 0:56,16 4 (7) 1:56,487 Seat Leon 11,04 1,98ST

316 DUNST Franz 1:09,28 1:00,67(8) (5) 0:59,15 (8) 0:59,12 (6) 1:06,96 (9) 1:58,278 Porsche 911 3,0 SC 12,83 1,79K

308 KUMMER Tamara 1:06,13 1:04,77(6) (6) 1:01,29 (9) 1:01,16 2 (9) 1:01,32 (8) 2:02,619 Porsche Boxster 17,17 4,34St

302 SCHAUPERL Gernot DNSVw Polo GTI St

303 KIENZL Helmut DNSFord Fiesta ST200St

11Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I - M über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

414 KIENZL Helmut 0:56,36 0:53,57(1) (1) 0:51,98 (1) 0:52,23 (1) 0:50,37 (1) 0:50,371 Ford Focus RS 4x4St

403 KRAMER Alfi DNF 4:14,00 (4) 0:53,75 (2) 0:53,77 (3) 0:52,96 (2) 0:52,962 Toyota Yaris GR 2,59 2,59K

408 ŠAVLI Klemen 1:14,88 0:55,202 (3) 2 (2) 0:54,70 (3) 0:53,39 (2) 0:52,16 2 (3) 0:53,393 Toyota GR Yaris 3,02 0,43

412 SORG Markus 0:58,16 0:57,832 (2) (3) 0:55,93 (4) 0:54,96 (4) 0:55,23 (4) 0:54,964 Ford Focus RS 4,59 1,57OOE

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division II - M bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

511 NOTHDURFTER Alfons DNF 0:54,62 (4) 0:53,28 (1) 0:52,02 (1) 0:51,72 (1) 1:43,741 SIMCA Rally IIT

501 NOVAK Rene 0:58,43 0:52,822 (4) (1) 0:54,13 2 (6) 0:53,24 (2) 0:52,84 (2) 1:46,082 VW Lupo GTI 2,34 2,34K

503 LUNGKOFLER Karl DNS 0:53,49 2 (5) 0:53,29 2 (4) 0:53,86 (3) 0:51,68 2 (3) 1:47,543 Citroën Saxo 3,80 1,46K

516 ZUSCHNIG Christian 0:54,56 0:54,402 (1) (3) 0:53,42 (2) 0:54,70 (4) 0:53,87 4 (5) 1:48,124 Citroen Saxo 4,38 0,58K

505 DERFESER Christoph DNF 0:53,28 (2) 0:54,57 (3) DNF 0:53,86 2 (4) 1:50,435 Saxo 6,69 2,31T

509 TRANCAR Gašper 0:56,70 (6) 0:58,02 (8) 0:56,30 (5) DNS 1:54,326 Opel Corsa GSI 10,58 3,89
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

514 KROFL Dejan 0:58,56 1:04,95(2) 4 (8) 0:55,81 (5) 0:57,04 2 (6) DNS 1:54,857 Opel Corsa 11,11 0,53

513 POSARNIG Patrick 0:59,38 0:59,05(3) (7) 0:56,99 (7) DNF 0:57,39 2 (6) 1:56,388 Citroen Saxo 12,64 1,53K

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division II - M bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

601 DOMENIG Emanuel 0:54,73 0:53,36(1) (1) 0:53,37 (1) 0:53,70 (1) 0:52,26 (1) 1:45,631 Opel GösserCorsaK

610 KUTTNER Herbert DNS DNS 0:54,02 (2) 0:54,02 (2) DNF 1:48,042 Ford Fiesta ST 2,41 2,41St

604 KAUFMANN  Fabian DNS DNS 0:56,68 (4) 0:56,75 (4) 0:55,21 (2) 1:51,893 Peugeot 206 6,26 3,85K

603 DOMENIG Siegi DNF 0:56,14 4 (2) 0:54,41 2 (3) 0:56,12 (3) 0:54,57 2 (3) 1:52,534 Opel GösserCorsa 6,90 0,64K

611 ZUSCHNIG Christian Renault MeganeK

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division II - M über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

710 PRADER Hannes 0:54,43 0:53,30(3) (2) 0:51,33 (1) 0:51,42 (1) 0:50,71 2 (1) 1:42,751 VW Polo G65T

711 MARCHAT  Michael 0:53,75 0:52,15(1) (1) 0:52,28 (2) 0:52,10 (3) 0:51,58 2 (2) 1:44,382 Renault R5 Turbo
Evo1 

1,63 1,63St

702 SCHILBERZ Edwin DNS DNS 0:52,93 (3) 0:52,06 (2) 0:53,14 4 (9) 1:44,993 Renault Megane RS 2,24 0,61K

723 RUPPNIG Meinhard 0:55,70 0:54,886 (6) (4) 0:53,70 (4) 0:53,47 (4) 0:52,89 2 (4) 1:47,174 Fiat Bravo 4,42 2,18K

715 KRAXNER Thomas DNS DNS 0:53,93 (5) 0:54,75 (5) 0:53,58 (2) 1:47,515 Opel Corsa OPC 4,76 0,34K

701 PAUSCH Franz 0:54,29 0:53,68(2) (3) 0:53,29 2 (7) 0:53,34 2 (6) 0:54,32 2 (6) 1:50,636 Renault R5 Turbo 7,88 3,12K

725 BENIGNI Wolfram DNS 1:04,51 2 (8) 0:56,26 (9) 0:54,33 2 (7) 0:54,92 (5) 1:51,187 Alpine A110 8,43 0,55K

713 KOLLMANN  Juergen 0:54,52 (4) 0:54,56 (6) DNF 0:55,09 2 (8) 1:51,658 Opel Astra OPC# 8,90 0,47St

714 MARCHAT  Daniela 0:57,10 0:57,602 (5) 4 (7) 0:58,74 2 (11) 0:57,58 (10) 0:56,66 (7) 1:54,249 Renault R5 Turbo
Evo1 

11,49 2,59St

719 PANGERŠIC Aleksander DNF 0:58,29 (5) 0:57,48 2 (10) 0:56,33 (7) DNF 1:55,8110 Audi A3 13,06 1,57-

729 KOLLMANN Franz 0:58,19 DNS4 (7) 1:30,79 4 (12) 0:57,46 (9) 0:58,26 2 (10) 1:57,7211 Opel Astra OPC 14,97 1,91St

705 LANKER Wolfgang DNF 0:57,51 2 (6) 0:55,60 (8) DNF DNS DNFAudi TTK

709 SUMPER Jean-Lüc Audi TTK

717 MARCHAT Markus Fiat Stilo Rallye CupSt

14Genannt: 12Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division II - M über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

801 GRADWOHL Martin DNS DNS 0:52,55 (1) 0:52,92 (3) 0:51,00 (1) 1:43,551 Ford Focus RSNOE

805 ŠAVLI Klemen DNS DNS 0:53,61 4 (4) 0:52,09 (1) 0:54,13 2 (2) 1:48,222 Toyota GR Yaris 4,67 4,67

802 KRAMER Alfi 0:55,41 DNS(1) 0:55,45 2 (3) 0:54,38 (4) 0:52,87 4 (4) 1:51,253 Toyota Yaris GR 7,70 3,03K

806 KIENZL Helmut DNS DNS 0:52,73 7 (5) 0:52,54 (2) DNF 1:52,274 Ford Focus RS 4x4 8,72 1,02St

807 SORG Markus DNS DNS 0:55,40 2 (2) 0:54,37 5 (5) 0:54,35 2 (3) 1:53,755 Ford Focus RS 10,20 1,48OOE
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Slalom Wolfsberg 2

Racing Team Kerschbaumer

23.08.20254. Lauf, Race Cup Kärnten 2025

Gedruckt am: 24.08.2025

Driving Park Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Zusatzwertungen - M Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

202 SCHEUERER Manuela 0:58,21 0:57,31(2) (3) 0:56,18 (4) 0:59,48 (2) 0:54,94 (1) 1:51,121 Renault Clio 1,38S

107 LÖSCHNIG Birgit 0:59,17 0:57,382 (1) 4 (3) 0:57,02 (2) 0:57,06 (1) 0:55,82 (3) 1:52,842 Suzuki Swift Sport 2,62K

714 MARCHAT  Daniela 0:57,10 0:57,602 (7) 4 (10) 0:58,74 2 (16) 0:57,58 (13) 0:56,66 (10) 1:54,243 Renault R5 Turbo
Evo1 

11,49St

105 STEINWENDER Lisa DNF DNF 1:03,90 (8) 1:02,44 (9) 0:59,88 (7) 2:02,324 Renault Twingo RS 12,10K

308 KUMMER Tamara 1:06,13 1:04,77(7) (9) 1:01,29 (10) 1:01,16 2 (10) 1:01,32 (10) 2:02,615 Porsche Boxster 17,17St

111 ŽVIKART Danijela DNF 1:12,30 4 (6) 1:11,32 (11) 1:09,51 2 (12) 1:05,17 2 (12) 2:18,496  Citroen C2 VTS 28,27

106 REINTHALER Sabine Suzuki Swift SportK

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Zusatzwertungen - M Rookie
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

207 HAAS Lukas 0:57,10 DNF(1) 0:55,59 (3) 0:56,70 (1) 0:56,78 (5) 1:52,291 Renault Clio 2,55ST

120 GACH Björn DNF 0:58,90 (2) 0:57,87 2 (4) 0:57,71 (2) 0:56,78 2 (5) 1:56,492 Mini Cooper 6,27K

114 FIšER  Luka 1:08,67 DNF(5) 1:00,83 (6) 1:00,76 (8) 0:58,50 2 (8) 2:01,263 Renault Clio 11,04

320 HAAS Sebastian 1:00,74 0:57,344 (6) 2 (5) 0:56,32 (3) 0:56,64 4 (9) 0:56,16 4 (8) 1:56,483 Seat Leon 11,04ST

513 POSARNIG Patrick 0:59,38 0:59,05(4) (8) 0:56,99 (8) DNF 0:57,39 2 (6) 1:56,385 Citroen Saxo 14,98K

717 MARCHAT Markus Fiat Stilo Rallye CupSt

709 SUMPER Jean-Lüc Audi TTK

7Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:
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